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فیلم بازی

با استعداد
»با استعداد« فیلمی در سبک درام به 
کارگردانی مارک وب است که در سال ۲۰۱۷ 
منتشر شد. از بازیگران آن می توان به کریس 
ایوانز اشاره کرد. این فیلم در ۷ آوریل به صورت 
محدود و در سالن های منتخب و در ۲۱ آوریل 

به اکران عمومی درآمد.
فیلم درباره فرانک آدلر مردی ساده است که 
از طریق تعمیر قایق های تفریحی خرج خود را 
در میاورد.بعد از مرگ خواهرش فرانک مجبور 
میشود سرپرستی دختر او بنام ماری را برعهده 
بگیرد.ماری مثل مادرش استعداد بسیار زیادی 
در زمینه ریاضی و حل مسائل دارد و همین 

توانایی اش باعث شده به شدت نسبت به هم سن و سالان خود متفاوت باشد.فرانک برای اینکه ماری را کمی اجتماعی تر 
به بار بیاورد او را به مدرسه میفرستد اما در روز اول مدرسه ماری توجهات زیادی را جلب میکند.مدیر مدرسه به فرانک 
میگوید که میتواند برای ماری بورسیه تحصیلی در مدارس تیزهوشان بگیرد اما فرانک با این مسئله مخالفت میکند و 
میگوید دوست ندارد اتفاقات تلخی که برای خواهرش افتاده دوباره تکرار شود.باوجود تلاش های فرانک اما اوضاع درست 
پیش نمی رود و با ورود مادربزرگ ماری که میخواهد او را برای حل بزرگترین مسئله ریاضی تاریخ ببرد اوضاع پیش تر 

از قبل گره می خورد...

چهره ها

جلیل ضیاءپور؛ پدر نقاشی مدرن ایران
جلیل ضیاء پور در 5 اردیبهشت ماه ۱۲99 در بندر انزلی متولد شد. این  نقاش، استاد 
دانشگاه، پژوهشگر و مؤلف ایرانی که از او به عنوان »پدر نقاشی مدرن ایران« یاد 
می شود، جدا از آن که نقاشی پیشرو و پرچمدار نهضت نوگرایی بوده است، فعالیت های 
پژوهشی گسترده ای را نیز در زمینه مردم شناسی، بررسی و شناخت زبان، فرهنگ 
عامه، پوشاک و نقش های زینتی مناطق گوناگون ایران داشته است. او پس از به پایان 
رساندن تحصیلات مقدماتی در محل زادگاه، در سال ۱3۱۷ به منظور ادامه و فراگیری 
علوم مورد علاقه رهسپار تهران شد و هم زمان با ورودش در امتحانات مربوط به رشته 
موسیقی شرکت کرد و رتبه لازم را کسب نمود.در اولین گامهای کسب علم و دانش، 
فراگیری هنر موسیقی را آغاز کرد.در مدت نه چندان طولانی از زمان شروع کار در 
هنرستان موسیقی و فراگیری رشته آهنگسازی، بنا به تصمیمات دولت وقت، اساتید 
بلژیکی مدیریت هنرستان را رها کردند و عازم کشور خود شدند، پس مسئولیت به 
عهده »کلنل وزیری« واگذار شد و چون دیگر رشته آهنگسازی در هنرستان وجود 
نداشت، علیرغم میل درونی، موسیقی را رها کرد و به سراغ هنرهای تزئینی و سنتی رفت. ضیاءپور پس از ورود به مدرسه 
صنایع مستظرفه قدیمه و فراگیری تذهیب، نقش قالی، مینیاتور، کاشیکاری و نگارگری در سال ۱3۲۰ به دانشکده هنرهای 
زیبای دانشگاه تهران راه یافت و با شوقی فراوان، رشته های تزئینات داخلی، دکوراسیون، نقاشی و مجسمه سازی را آموخت. 
او در سال ۱3۲4 با احراز رتبه مقام اول و دریافت مدال فرهنگی درجه یکم، تحصیلات آکادمیک خود را در مقطع لیسانس 
به انجام رساند. بر این اساس در همان سال از طریق بورس دولت فرانسه و از سوی دانشگاه تهران به منظور انجام تحصیلات 
عالیه تکمیلی عازم کشور فرانسه شد و از طرف دولت آن کشور در دانشکده ملی و عالی هنرهای زیبای پاریس - بوزار ثبت 
نام شد. ضیاءپور که گویی با انرژی و کوششی غیر قابل وصف، کسب علم و دانش را پیگیری می کرد، علاوه بر رشته های 
اصلی )نقاشی و مجسمه سازی( بطور جامع رشته های دیگری چون تاریخ هنر، سبک شناسی، تاریخ تمدن، جامعه شناسی، 
نقش شناسی و پوشاک را نیز به صورت همزمان پیگیری و به انجام رساند. جلیل ضیاءپور تحت تعلیم اساتیدی چون 
سووربی )Suverbie( در نقاشی و نیکلوس )Niclousse( در مجسمه سازی که هر کدام جزء بزرگترین تئوریسین های 
جهان هنر محسوب می شوند، آموزش دید. سرانجام پس از اخذ درجه دکترا در هنر، در سال ۱3۲8 به میهن باز گشت و 
به منظور روشنگری اذهان نسبت به هنر نو در مجادله با هنر کهنه، با همکاری سه تن از دوستان، اقدام به تأسیس انجمنی 
به نام »خروس جنگی« نمود و مجلاتی را نیز تحت همین نام به چاپ رساند. او به دلیل استفاده از اشکال هندسی و هنر 
تزئینی که برگرفته از دستمایه های ایرانی است و نیز تقسیم بندی هایی که به روش کوبیسم انجام داده و برای نخستین بار 
طرح نوینی را در هنر مدرن ایران رقم زده است، به عنوان »پدر هنر نقاشی ایران« مشهور است. او در شب یلدایی سرد و 

طولانی در 3۰ آذرماه ۱3۷8 نقاب در خاک کشید و در سن ۷9 سالگی دار فانی را وداع گفت.

حمیده خیرآبادی؛ مادر خندان سینما
حمیده خیر آبادی  در 3۰ آذر ۱3۰3  در شهر رشت به دنیا آمد. او مادر ثریا قاسمی 
دیگر بازیگر سینمای ایران است. نام هنری او نادره و لقب او مادر سینمای ایران بود. 
او پس از گرفتن دیپلم در سال ۱3۲۶ وارد تاتر و در سال ۱33۲ با فیلم میهن پرست 
وارد سینما شد. خیرآبادی با آغاز موج نوی سینمای ایران در دهه چهل در بسیاری از 
آثار مهم کارگردانانی چون داریوش مهرجویی و مسعود کیمیایی و علی حاتمی بازی 
کرد. از مهمترین فیلم هایی که او در آنها بازی کرده می توان به طوقی و مادر)علی 
حاتمی(، رضا موتوری )مسعود کیمیایی(، اجاره نشینها و بانو )داریوش مهرجویی(، 
زرد قناری)رخشان بنی اعتماد( و شیرین )عباس کیارستمی( اشاره کرد. او سه بار 
کاندیدای سیمرغ بلورین جشنواره فجر شد. از جمله سریال های خیرآبادی می توان 

آپارتمان، پدرسالار و خانه سبز را نام برد.
خیرآبادی در طول فعالیت هنری خود، بیش از ۱5۰ فیلم و سریال را در کارنامه خود 
داشت که از این نظر میان بازیگران ایرانی رکورددار بود. وی در بامداد 3۱ فروردین ۱389 در سن 85 سالگی درگذشت.

کشف مکانیسم پروتئینی که برای حفظ بینایی حیاتی است
پژوهشگران پرتغالی در بررسی خود، مکانیسم ورای یک پروتئین را آشکار 
کرده اند که نقش مهمی در حفظ بینایی دارد. به گزارش ایسنا و نقل از نیوز 
مدیکال نت، در هر شش دقیقه به یک نفر گفته می شود که در حال نابینا شدن 
است. یکی از دلایل اصلی نابینایی انسان، بیماری موسوم به ورم رنگیزه ای شبکیه 
یا رتینیت پیگمنتوزا  است که به تخریب پیشرونده شبکیه و از دست دادن 
بینایی منجر می شود. تقریبا یک دهم موارد ابتلا به رتینیت پیگمنتوزا در سراسر 
جهان، به دلیل جهش در ژن رودوپسین )Rhodopsin( ایجاد می شوند. 
 IGC و مرکز زیست پزشکی ITQB NOVA پژوهشگران موسسه تحقیقاتی
در پرتغال، با استفاده از سلول های مگس میوه و انسان، مکانیسمی حیاتی را 

برای تولید پروتئین رودوپسین که نسبت به گیرنده های نوری حساس است، شناسایی کرده اند. رودوپسین، یک پروتئین غشایی است که 
فوتون های نور را تشخیص می دهد و در رویدادهای ابتدایی بینایی نقش دارد. پروتئین های غشایی برای انجام شدن بسیاری از عملکردها 
در سلول های ما ضروری هستند و توسط اندامکی موسوم به شبکه آندوپلاسمی تولید می شوند که کارخانه تولید پروتئین سلول های ما 

به شمار می رود. اگر ساختار مناسب پروتئین ها به دست نیاید، می تواند به بروز چندین بیماری از جمله رتینیت پیگمانتوزا منجر شود.

بدون شرح

طرح روز

دانستنی ها

کنستانتین کیوسو

ناسا ماموریت نظارت بر 
گازهای گلخانه ای را لغو کرد

ناسا یکی از ماموریت های 
بر  نظارت  برای  خود 
لغو  را  گازهای گلخانه ای 
کرد. به گزارش ایسنا و 
به نقل از اسپیس، همه 
باید  خوب  چیزهای 

 »GeoCarb« روزی به پایان برسند و در مورد ماموریت
ناسا می توان گفت که برخی از چیزهای خوب باید پیش 
 GeoCarb از آغاز واقعی به پایان برسند. ناسا ماموریت
را که یک همکاری با »دانشگاه اوکلاهما« و شرکت 
»لاکهید مارتین« برای کمک به قرار دادن یک ماهواره 
نظارت بر گازهای گلخانه ای در مدار زمین ایستا بود، لغو 
کرد. ماموریت GeoCarb قرار بود سطح دی اکسید 
کربن، مونوکسید کربن و متان جو را حدود چهار میلیون 
بار در روز اندازه گیری کند. این ماموریت در سال ۲۰۱۶ 
توسط ناسا انتخاب شد. »توماس زوربوخن« معاون علمی 
ناسا گفت: تصمیم گیری هایی از این دست دشوار هستند 
اما ناسا باید انتخاب دقیقی را در مورد منابع فراهم شده 
توسط مردم آمریکا داشته باشد. ما مشتاقانه منتظریم تا 
تعهد خود را در مورد مشاهده پیشرفته آب و هوا، به روشی 
کارآمدتر و مقرون به صرفه تر انجام دهیم. براساس بیانیه ناسا، 
تصمیم گیری برای پایان دادن به ماموریت GeoCarb، به 
دلیل نگرانی های فنی، هزینه و در دسترس بودن منابع داده 
جایگزین جدید بوده است. جدیدترین هزینه پیش بینی شده 
برای این ماموریت، ۶۰۰ میلیون دلار بود که بسیار بیشتر 

از برآورد اولیه ۱۷۰.9 میلیون دلاری این ماموریت است.
منابع داده جدید، شامل سیستم »پژوهش در مورد منبع 
غبار معدنی سطح زمین«)EMIT( هستند که در ماه ژوئیه 
به »ایستگاه فضایی بین المللی«)ISS( رسید و همچنین، 
ماموریت »OCO-3« که کار خود را بیرون از ایستگاه 

فضایی بین المللی در سال ۲۰۱9 آغاز کرد.
همچنین، ناسا در حال کار کردن روی »رصدخانه سیستم 
زمین« است. این رصدخانه، مجموعه ای از ماهواره های 
متمرکز بر زمین را در بر دارد که قرار است تا سال 
۲۰3۰ پرتاب شوند. این ماهواره ها ذرات معلق در هوا، 
ابرها، زیست شناسی و زمین شناسی سطح، تغییر شکل و 
دگرگونی سطح را علاوه بر زمینه های تحقیقاتی دیگر مورد 

بررسی قرار خواهند داد.

فناوری

 

»آگهی مزایده عمومی«
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد قطعات تجاری روستایی شهرستان ارومیه 
را از طریق مزایده عمومی و بشرح جدول ذیل به فروش برساند. علاقمندان به خرید می توانند همه روزه به استثناء 
ایام تعطیل از ساعت 8 صبح لغایت 13 ظهر و از مورخ 1401/10/01 لغایت مورخ 1401/10/07 جهت دریافت 
اسناد مزایده به آدرس: ارومیه – پل شهید مدرس – ابتدای بلوار شهید باهنر امور قراردادها و کنترل پروژه بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی یا بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان ارومیه مراجعه فرمایند.

مبلغ پایه )ریال(مساحت قطعه )متر مربع(کاربرینام روستانام شهرستانشماره قطعهشارع دسترسیردیف

3455۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه۲۰۶ متری۱

4۰۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه۲۰8 متری۲

4۰۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه۲۰۱3 متری3

۲4۲5۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه۱۲۱9 متری4

۲4۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه۱۲۲3 متری5

۲4۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه8۲۷ متری۶

۲4۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه8۲8 متری۷

۲4۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه83۱ متری8

۲4۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه83۲ متری9

۲4۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه835 متری۱۰

3۶3۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه۱۲3۶ متری۱۱

3۶3۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه۱۲3۷ متری۱۲

3۶3۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه۱۲45متری۱3

۲83۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریریحان آبادارومیه۱۲5۰ متری۱4

۱- متقاضیان می بایست 10% قیمت پایه قطعه مدنظرخود را به شماره حساب 0105658214008  نزد بانک ملی 
بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی واریز و برگ صاحب حساب را در پاکت الف پیشنهاد قیمت ارائه 

نمایند. )واریز بصورت پایا و سانتا مورد پذیرش نمی باشد(.
۲- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت 13 بعدازظهر مورخ 1401/10/19

3- تاریخ بازگشایی پاکت های مزایده ساعت 10 صبح مورخ 1401/10/20 در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
آذربایجان غربی به آدرس: ارومیه ابتدای بلوار شهید باهنر ساختمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان 

غربی خواهد بود.

حساب 100 امام

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/03

)نوبت اول(

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

شناسه آگهی:1428363

رعایت حریم خطوط لولة فشار قوي انتقال گاز حفظ امنیت و سلامت شما را به ارمغان می آورد. 

فراخوان مناقصه عمومي )دو مرحله ای(
تجديد مناقصه تامين يازده عدد شير توپي از سايز 4 اينچ تا سايز 16 اينچ به شماره فراخوان 53133932

منطقه شش عملیات انتقال گاز در نظر دارد تجدید مناقصه تامین یازده عدد شیر توپي را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه 
)دریافت استعلام ارزیابي کیفي ارائه اسناد ارزیابي کیفي، دریافت مابقي اسناد مناقصه، ارائه 
پیشنهاد قیمت، بازگشایي پاکات ها( بصورت الکترونیکي و از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت.
1- نام و نشاني مناقصه گزار: منطقه شش عملیات انتقال گاز، بندرعباس، روبروی پلیس راه 

میناب/ بندر، فرعی سمت راست، کیلومتر۲
2- موضوع مناقصه: تجدید مناقصه تامین یازده عدد شیر توپي از سایز 4 اینچ تا سایز ۱۶ اینچ 
 3- محل اجراي پروژه: بندرعباس، روبروی پلیس راه میناب/ بندر، فرعی سمت راست، 

کیلومتر۲
4- مهلت زماني دریافت کاربرگ هاي استعلام ارزیابي کیفي: از ساعت 08:00 روز 
چهارشنبه مورخ 1401/09/30 تا ساعت 08:00 روز یکشنبه مورخ 1401/10/11، صرفا از طریق 

»سامانه ستاد« خواهد بود.
5- مهلت زماني بارگذاري کاربرگ ها استعلام ارزیابي: از ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1401/10/11 تا ساعت 14:00 روز دو شنبه مورخ 1401/10/26، صرفا از طریق »سامانه 

ستاد« توسط مناقصه گران بارگذاري شوند.
6- شماره فراخوان مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(: 

2001093023000038
7- نحوه دریافت اسناد کاربرگ هاي استعلام ارزیابي کیفي: از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 8- نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار: مطابق مصوبه شماره

123402/ت50659ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود.
 توانایي تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 1,081,630,000 ریال و متناسب با انواع 
تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتي بشماره 123402/ت50569 هـ 

مورخ 94/09/22. 

9- اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا 
داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه با تلفن شماره 6320-07632196327 یا از 

طریق نمابر شماره ۰۷۶33۶۷۱۲۶۱- )پیگیري( ۰۷۶3۲۱9۶3۲۰ مکاتبه نمایند. 
تبصره: اسناد ارزیابي کیفي، اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت در بستر سامانه تدارکات 
الکترونیکي بارگذاري گردیده که مناقصه گر مجاز به دریافت آن خواهند بود. لذا مسئولیت اطلاع 

از روند برگزاري مناقصه و کنترل هاي لازم بر عهده مناقصه گران می باشد.
10- گشایش پیشنهادها: پیشنهادها روز دوشنبه مورخه 1401/11/03 در منطقه ۶ عملیات 

انتقال گاز به نشاني قید شده در بند یک، گشایش خواهند یافت.
11- سایر شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه:

۱-۱۱- توانایی ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10% بار مالی قرارداد در صورت برنده 
 شدن، متناسب با انواع تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتي بشماره

123402/ت50569 هـ مورخ 94/09/22
۲-۱۱- ارائه پروانه تولید شیرهاي صنعتي از وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان تولید 

کننده از طریق سامانه ستاد
3-۱۱- ارائه کد اقتصادي، شناسه ملي الزامي می باشد.

 4-۱۱- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5-۱۱- باتوجه به ابلاغیه شماره 1/140935 مورخ 99/05/11 دبیر کارگروه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت کلیه مدارک و مستندات ارزیابي کیفي الزاماً باید توسط صاحبان امضاء مجاز 
بصورت الکترونیکي مهر و امضاء شده )به صورت توامان( و یا اسناد مهر و امضاء شده مجاز 

شرکت به همراه گواهي امضاء در سامانه بارگذاري گردد.
۱۲- اطلاعات کلي مناقصه در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کشور با کد فراخوان 

53۱3393۲ و سایت shana.ir موجود می باشد.
13- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۱45۶   
دفتر ثبت نام: 889۶9۷3۷ و 85۱93۷۶8   

منطقه 6 عملیات انتقال گاز ایران

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه شش انتقال گاز ایران

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/09/29 
 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/09/30

شناسه آگهی:1426742

 

آگهی دعوت به تجدید ارزیابی کیفی فراخوان عمومی
مناقصه شماره 401/42/5 ط

اداره کل راه آهن جنوب در نظر دارد نسبت به »پروژه احداث 
سکوی بارانداز ایستگاه راه آهن بندر امام )ره(« از محل طرح های 
تملک دارائی های سرمایه ای اقدام به ارزیابی کیفی مناقصه گران 
واجد شرایط )براساس آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون 

برگزاری مناقصات( طبق شرایط ذیل نماید.
1- شرح مختصر موضوع مناقصه: پروژه احداث سکوی 

بارانداز ایستگاه راه آهن بندر امام)ره(
2- مدت و محل اجرا: مدت زمان انجام عملیات 6/ شش ماه و 

محل انجام کار ایستگاه راه آهن بندر امام)ره( می باشد.
3- برآورد اولیه: 68/000/000/000

4- رتبه و رشته مورد نیاز: رتبه 5 ابنیه و دارای گواهی 
صلاحیت ایمنی مرتبط

5- سیر مراحل دریافت اسناد برگزاری فرآیند مناقصه: 
صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 

http://www.stadiran.ir
6- محل تحویل پاکات ارزیابی کیفی: سامانه ستاد ایران به 

نشانی اینترنتی http://www.stadiran.ir )سامانه تدارکات 
الکترونیکی( می باشد و مهلت ارسال مورخ 1401/10/21 روز 

چهارشنبه ساعت 14
بدیهی است شرکت در مرحله ارزیابی کیفی به منزله شرکت 
در مناقصه نبوده و متعاقبا از شرکت هایی که براساس ارزیابی به 
عمل آمده واجد شرایط تشخیص داده شده اند، به منظور شرکت 

در مناقصه و ارائه قیمت دعوت به عمل خواهد آمد.
* ضمنا آگهی ارزیابی کیفی از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی 
مناقصات به نشانی WWW.IETS.MPORG.IR نیز قابل 

دسترسی می باشد.
* مناقصه گران می توانند در صورت عدم عضویت در سامانه 
تدارکات الکترونیک )ستاد( مراحل ثبت نام در سایت فوق و 
دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه با 
تلفن پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 41934-021 تماس 

حاصل فرمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/01

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1430159


